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30 i 31 stycznia 2019 r. w Potęgowie i Łupawie odbyły się spotkania dotyczące programu „Czyste 
Powietrze”. Spotkania poprowadziła fundacja GlobalECO.

Dla osób zainteresowanych programem fundacja świadczy pomoc w zakresie realizacji wizji lokalnej na 
nieruchomości, doboru urządzeń i instalacji do potrzeb każdego budynku oraz rozwiązania i materiały do 
termomodernizacji, sporządzenia kosztorysu urządzeń, instalacji oraz prac montażowych, sporządzenia 
uproszczonej charakterystyki energetycznej budynku lub audytu energetycznego, wypełnienia wniosku o 
dotację lub refundację.

Zakres prac jest ustalany indywidualnie z każdym mieszkańcem. Jeśli ktoś z Państwa byłby zainteresowany 
usługami fundacji należy wypełnić ankietę i przesłać na jej adres. Link do ankiety w wersji elektronicznej – 
http://fundacjaglobaleco.pl [1]

 Jednocześnie informujemy, iż gmina nie ponosi odpowiedzialności za jakość wykonanych prac 
przez fundację.

 „Czyste Powietrze” to kompleksowy program, którego celem jest zmniejszenie lub uniknięcie emisji pyłów i 
innych zanieczyszczeń wprowadzanych do atmosfery przez domy jednorodzinne.

Program skierowany jest do osób fizycznych będących właścicielami domów jednorodzinnych lub osób 
posiadających zgodę na rozpoczęcie budowy budynku jednorodzinnego.

Program przewiduje dofinansowanie m. in. na:

wymianę starych źródeł ciepła (pieców i kotłów na paliwa stałe) oraz zakup i montaż nowych źródeł 
ciepła, spełniających wymagania programu
docieplenie przegród budynku
wymianę stolarki okiennej i drzwiowej
montaż lub modernizację instalacji centralnego ogrzewania i cieplej wody użytkowej
instalację odnawialnych źródeł energii (kolektorów słonecznych i instalacji fotowoltaicznej)
montaż wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła.

 Dotacje i pożyczki będą udzielane za pośrednictwem Wojewódzkiego  Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Gdańsku (WFOŚiGW).

Wszelkich informacji na temat programu można uzyskać w Urzędzie Gminy w Potęgowie pok. 29 tel. 59 841 69 
43, a także na stronie internetowej www.wfos.gdansk.pl [2]
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